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RAPORT

Mbi shqyrtimin e Projektvendimeve té paraqitura nga Bashkia pér mbledhjen e Muajit Korrik 2024.

Té nderuar Késhilltaré!
Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 t& Ligjit nr 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Nenit
33,”Funksionimi i Komisioneve té pérhershme” né Rregulloren e Késhillit Bashkjak Divjake;
-Komisioni i Ekonomisé dhe i Financave u mblodh mé daté j f’ / g i / 2024 , dhe pasi shqyrtoi
Projekt vendimet e paraqitur nga Bashkia;

L VENDOSI:
1.Té /C'f) ~L© J-% pér miratim:Projekt-vendimi - Pér miratimin e familjeve g€ do t& trajtohen nga
Fondi i kushﬁiﬁla_r dzeri 6% “ Pér bllok ndihmén “ pér muajin Qershor 2024.
2.Te kg Ko 'y pér miratim: Projekt-vendimi -Pér miratimin e tavaneve pérfundimtare té
shpenzimev/ pé!ﬂ-Prpgramin Buxhetor Afatmesém 2025-2027,pér Bashkiné Divjaké.
3.T¢é [cq -0 _[ ¢ pér miratim:Projekt-vendimi -Pér miratimin e “Marréveshjes s€¢ bashképunimit
midis Bashkis'e&bivjaké dhe Shoqatés s&¢ Gjysméhénés sé Kuqge pér projektin “ Ndértim Ambulance” né
fshatin Kamenicg, Bashkia Divjaké, me vleré investimi:1.320.521 leké,
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KOMISIONI 1 EKONOMISE DHE FINANCAVE
1. Liri Biti /

Kryetar ~

2. Astrit Dervishi

3. Gojart Agolli

4. Fatjona Budani
5. Jurgen Shuli
6. Sahit Ibrahimaj

7. Adelajda Culi
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Adresa:Sheshi”SantaBarbara”Qendra:Divjaké. Email:bashkia.diviaké@gmail.com



